
UCHWAŁA NR 417/I KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 24 września 2019 r. 

w sprawie wynajmu dodatkowych powierzchni biurowych na siedzibę Krajowej Izby 

Fizjoterapeutów 

 

Na podstawie art. 77 pkt 5 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 952) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Krajowa Rada Fizjoterapeutów wyraża zgodę na zawarcie umowy najmu dodatkowej 

powierzchni biurowej do 600 m2 na siedzibę Krajowej Izby Fizjoterapeutów w Warszawie. 

 

§ 2. Czynsz z tytułu najmu dodatkowej powierzchni biurowej, o której mowa w § 1, nie 

może przekroczyć kwoty 22.000 EUR miesięcznie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

dr hab. n. med. Maciej Krawczyk 

  


